üzere Cihan Hatun ile el-Hac Mehmed Kuşeyrl'nin zengin vakıflar ilave ettiklerine bakılırsa48 ,

XV!. yüzyıl başlarında Zeyin'ilik Konya'da çok güçlü bir durumda bulunuyordu. Aynı yörede

Zeyniye Tarikatı meşayihinden Alaeddin Ali Semerkandl'nin müritlerinden Kasım Halife'nin

933 H/ 1526 M'de zaviye yaptırması, bu durumu te'yit etmektedir. Zikredilen zaviyelerle ilgili

çok sayıda belge olmasına rağmen XVI. yüzyıldan sonra Konya'daki Zeynller'den söz

edilmemektedir. Osmanlı'nın son dönemlerine kadar diğer Sünni tarikatlar gibi varlıklarını

sürdürmüş olmalıdırlar.

6.